EDITAL 13/2025 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da Área 22 LINGUAGENS torna público o resultado dos

recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da Prova Escrita, referente ao Processo

Seletivo para professor substituto, objeto do Edital nº 13/2025-PROGRAD, conforme

especificação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIATO SITUAÇÃO

6656 Rita Oliveira Alves Indeferido

O candidato(a) poderá solicitar através do e-mail: selecao.substituto@ufac.br, os motivos

do deferimento ou indeferimento do seu recurso.

Rio Branco, AC, 11 de abril de 2025.

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA

____________________________________

Prof.(a) CLEIDE VILANOVA HANISCH

Presidente – Avaliador 01

___________________________________________

Prof.(a) DEOLINDA MARIA SOARES DE CARVALHO

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) MICHEL FERREIRA DOS REIS

Membro – Avaliador 03

mailto:selecao.substituto@ufac.br

		2025-04-11T18:52:41-0300

		2025-04-11T18:59:26-0300

		2025-04-11T19:08:21-0300